
UCHWAŁA NR V/21/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinasowanie w ramach 
programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 

dotyczącego: „Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Złotowie” 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 15, art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm), uchwala  się co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” pod nazwą: 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Złotowie w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 7D29E055-3748-4275-8E2A-425E5143ED61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T12:15:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




